Kính gửi:  - Các chi, đảng bộ cơ sở
                   - Các Đoàn thể Khối.

Thực hiện Công văn số 533-CV/BTGTU, ngày 29/9/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu  “Biên cương

Tổ quốc tôi”. Cuộc thi do Ban Tuyên giáo Trung ương chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan tổ chức nhằm tuyên truyền, khẳng định chủ trương, đường lối đúng

đắn của Đảng, Nhà nước và những nỗ lực của các địa phương trong việc triển khai

Chiến lược Bảo vệ biên giới quốc gia, Luật Biên phòng Việt Nam; Nghị quyết Đại

hội XIII của Đảng, góp phần khơi dậy lòng yêu nước, niềm tự hào, tự tôn dân tộc;

giáo dục nâng cao ý thức, trách nhiệm của toàn Đảng, toàn dân, toàn quân, nhất là

thế hệ trẻ với nhiệm vụ xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới.

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trắc nghiệm online trong 4 tuần, bắt

đầu từ ngày 01/10/2021.

Để thu hút đông đảo cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên, học sinh, sinh viên tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi, Đảng ủy Khối Cơ

quan - Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các cấp ủy cơ sở chỉ đạo, tổ chức tuyên truyền,

phổ biến rộng rãi Thể lệ, banner và đường linktrailer quảng bá về Cuộc thi (theo

Thể lệ gửi kèm) bằng các hình thức phù hợp; đăng tải trên các phương tiện thông

tin đại chúng, các trang/cổng thông tin điện tử cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp góp

phần tổ chức thành công Cuộc thi.

Đề nghị các cấp ủy cơ sở quan tâm triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
  - Như trên,
  - Thường trực ĐUK,
  - Lưu Văn phòng, BTG  ĐUK.

         T/M BAN THƯỜNG VỤ

       PHÓ BÍ THƯ

        Nguyễn Thị Minh

ĐẢNG BỘ TỈNH  LÀO CAI

ĐẢNG ỦY KHỐI CQ - DN TỈNH
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số           - CV/ĐUK
V/v phối hợp triển khai cuộc thi trực tuyến

 tìm hiểu "Biên cương Tổ quốc tôi"

Lào Cai, ngày 04 tháng 10 năm 2021

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-10-04T15:05:34+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thị Minh<ntminh-dukcqdn@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T16:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh Lào Cai<contact-dukccq@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T16:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh Lào Cai<contact-dukccq@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!